

ГЛАВА

муниципального района Алексеевский Самарской области ия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7 т.(84671)-2-22-97; факс (84671)2-11-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от<u>рч. 07. 2024</u> № 43-р

«О присвоении квалификационной категории спортивным судьям центра дополнительного образования детей «Развитие» села Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области»

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 04.07.2017 № 200 «Об утверждении Положения о присвоении квалификационных категорий спортивный судья второй категории, спортивный судья третьей категории и юный спортивный судья в муниципальном районе Алексеевский Самарской области», и в связи с выполнением спортивными судьями условий присвоения квалификационной категории:

1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» по гиревому спорту Ширякину Алексею Михайловичу (28.07.1982г.р., проживающий по адресу: Самарская область, Алексеевский район, село Алексеевка, улица Молодёжная, дом 12, квартира 10).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самаркой области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

3. Довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных физических, должностных и юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казённого учреждения «Управление культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта муниципального района Алексеевский Самарской области» Бочарову Е.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района Алексеевский

Mayel

Г.А. Зацепина